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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 10.00 Adults 2, gr. 1

Kl. 10.30 Adults 1, gr. 1

Kl. 10.50 Adults 1, gr. 2

Kl. 11.10 Togs 1, gr. 1

Kl. 11.35
Kl. 11.50 Togs 1, gr. 2

Kl. 12.25 Teens 1, gr. 1

Kl. 12.50 Tweens 1, gr. 1

Kl. 13.10 Tots 1, gr 1
Kl. 13.25

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 14.00 FunBubbels 1 
gr. 1

FunBubbels 3Y 
gr. 1

FunBubbles 
3O    gr. 1

Kl. 14.20 FunBubbels 1 
gr. 2

FunBubbels 3Y 
gr. 2

FunBubbles 
3O    gr. 2

Kl. 14.40 FunBubbels 1 
gr. 3

FunBubbels 3Y 
gr. 3

FunBubbels 
3O gr. 3

Kl. 15.00 FunBubbels 1 
gr. 4

FunBubbels 3Y 
gr. 4

FunBubbels 
3O gr. 4

Kl. 15.20

Kl. 15.35
FunCubes 1 gr. 

1
FunCubes 2 gr. 

1
FunCubes 3    

gr. 1

Kl. 15.55
Funcubes 1 gr. 

2
FunCubes 2 gr. 

2
FunCubes 3    

gr. 2

Kl. 16.15
FunFlakes 2 gr. 

1
FunCubes 4 gr. 

1
FunCubes 3 gr. 

3

Kl. 16.35
FunFlakes 2 gr. 

2
FunCubes 4 gr. 

2

Kl. 16.55

Kl. 17.10
FunBubbles 1  

Finale
FunBubbles 3Y 

Finale
FunBubbles 

3O Finale

Kl. 17.30
FunCubes 1  

Finale
FunCubes 2 

Finale
FunCubes 3  

Finale

Kl. 17.50
FunFlakes 2 

Finale
FunCubes 4 

Finale
FunBubbles 4 
Direkte Finale

Kl. 18.20 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 VEST d. 28. januar 2023                            
i Silkeborg Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 
indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 
ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 
skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel og frokost
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 09.30 Togs 2, gr 1
Kl. 10.05 Togs 2, gr 2
Kl. 10.35 Teens 2, gr. 1

Kl. 11.05 Teens 2, gr. 2

Kl. 11.30
Kl. 11.45 Tweens 2, gr. 1

Kl. 12.05 Tweens 2, gr. 2

Kl. 12.25 Tots 2, gr. 1

Kl. 12.45 Tots 2, gr. 2

Kl. 13.05

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Deling af is

Kl. 13.40 FunCrystals 1 
gr. 1

FunCrystals 2 
gr. 1

FunCrystals 3    
gr. 1 Model 1

Kl. 14.00 FunCrystals 1 
gr. 2

FunCrystals 2 
gr. 2

FunCrystals 3    
gr. 2 Model 1

Kl. 14.20 FunCrystals 1 
gr. 3

FunFlakes 1 gr. 
1

FunBubbles 2 
gr. 1 Model 1

Kl. 14.40 FunFlakes 3 gr. 
1

FunFlakes 1 gr. 
2

FunBubbles 2   
gr. 2 Model 1

Kl. 15.00 Funflakes 3   
gr. 2

FunFlakes 1 gr. 
3

FunBubbles 2 
gr. 3 Model 1

Kl. 15.20

Kl. 15.40
FunCrystals 1  

Finale
FunCrystals 2 

Finale
FunCrsytals 3 

Finale Model 1

Kl. 16.00
Funflakes 3  

Finale
FunFlakes 1 

Finale
FunBubbles 2 

Finale Model 1
Kl. 16.30 Shows

Kl. 17.10 Præmieoverrækkelse, hvor alle hidtidige løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 VEST d. 29. januar 2023                            
i Silkeborg Skøjtehal

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 
ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 
skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 
indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Iskørsel  og frokost

Iskørsel

Funskate Free

Iskørsel
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:
15 Ida Amdi Jegind ESK
1 Laura Bundgaard Gundersen ESK

14 Josefine Kryger ESK
233 Anthoniya Kristensen HSF
245 Mira Kholod HSF
246 Scarlett Rose Parling Rytter HSF
248 Sofie Lose Johannesen HSF
641 Daniela Petrova VSK
80 Rosalinde Batiste OSK
81 Bella Rose Case OSK

714 Carolina Hagbard Junge Klinge SOS
716 Emilia Sophia Hostrup Arntzen SOS
718 Jennifer Bøger SOS
720 Josefine Vejby Richard SOS
727 Naja Marie Hørby SOS
729 Olivia Bering Hansen SOS
760 Sascha Malia Tamborg SOS
766 Zenia Victoria Jespersen SOS
148 Diana Timofejeva SSF
301 Isabella Winther Puls FSF
302 Goda Kairiukstyrte FSF
303 Melanie Søndergaard FSF
304 Esther Trekær Bech FSF
305 Ugne Kairiukstyrte FSF
306 Nova Cecilie Pape Lyngby FSF
307 Frida Thorning Jakobsen FSF
308 Josefine Møller Nielsen FSF

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:
25 Rosa Larsen ESK
23 Chloe Winter Larsen ESK
11 Emilie Bundgaard Gundersen ESK
12 Lærke Lønborg ESK

711 Aritha Kunak SOS
137 Jessica Pacody-Risager SSF
139 Malou Petersen Lennards SSF
142 Julie Lindgaard Nielsen SSF

317 Signe Staginat FSF
309 Malia Okamoto Juul Larsen FSF
310 Celina Søndergaard FSF
311 Marta Karaliute FSF
312 Merle Mikkelsen FSF
313 Isabella Vinter Ellgaard FSF
314 Marie Sørensen FSF
315 Celine Møller Nielsen FSF
316 Rosa Katrine Grønhøj Jensen FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunBubbles 3 Y
Nr. Navn: Klub:
151 Nicole Mari Bakkestrøm SSF
318 Gry Simonsen FSF
577 Olivia Isalena Englyst ASK
765 Sonja Surblyte SOS
127 Silke Piil Ohlsen SSF
728 Nanna Bering Hansen SOS
141 Laura Corvinius SSF
24 Naya Alazzawi ESK

725 Marie Lisborg Pallesen SOS
319 Sigrid Marie Wæhrens Madsen FSF
28 Mille Wennerwald ESK

199 Nellie Borrisholt Mouritsen FSF
150 Mille Schrøder SSF
320 Sofie Sørensen FSF
640 Eira Overgaard ASF
21 Emilie Kryger ESK

247 Silje Nørgaard Tvilum HSF
200 Isabella Risgaard Bielefeldt FSF
201 Josefine Risgaard Bielefeldt FSF
204 Frida-Marie Grønhøj Jensen FSF
624 Andrea Meyer Ebdrup ASF
202 Sofie La Cour FSF
205 Andrea Sørensen FSF
642 Ines Warming Andsager VSK

FunBubbles 3 O
Nr. Navn: Klub:
206 Victoria Rygh Jessen FSF
554 Ida Krogh Neigaard ASK
579 Sophia Lobdrup Olesen ASK
726 Merle Tuxen SOS
764 Sofie Marie Korup Andersen SOS
153 Kathrine Møller Hansen SSF
144 Silje Lysdal Heinze SSF
149 Wenke Lysdal Heinze SSF
138 Karen Marie Rønne Buhrkal SSF
563 Ida Møller ASK
30 Sofia Serpelloni ESK

243 Elizabeth Laursen Kjærgaard HSF
128 Katrine Marie Beck Nielsen SSF
143 Ellen Schubert Kampmann SSF
568 Katrine D''Andrea Markert ASK
234 Bine Nørgaard HSF
244 Freja Kovdal HSF
207 Anna Kragh Stephensen FSF
646 Lea Stjernholm Hansen VSK
208 Cecilie Noos Nielsen FSF
712 Bianca Bunha Andersen SOS
132 Mia Andresen Vestergaard SSF
249 Tyler Ivanov HSF
152 Sofie Andreasen SSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunBubbles 4 - Direkte Finale
Nr. Navn: Klub:
29 Emma Haldan ESK

625 Annekatrine Ottosen ASF
634 Leonora Nielsen ASF
639 Trine Christensen ASF
722 Karl Richard SOS

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

6 Ayleen Mussin ESK
16 Vasylisa Herasyna ESK
9 Emma Drachmann ESK

10 Mille Jensen ESK
629 Caroline Skørbæk Nielsen ASF
673 Bella Laursen VSK
645 Isabella Guzman Gøttsche VSK
644 Maja Sophia Højer VSK
651 Tammy Xiyu Wang VSK
76 Elva Marie Peitersen OSK

717 Haylie Larsen SOS
763 Sofia Norman Eilers SOS
209 Marie Calundan FSF
210 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
211 Silje Hagelskjær Petersen FSF

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:
559 Caroline Grønkjær Eriksen ASK
585 Nikita Ventzel ASK
586 Sofia Drabik ASK
562 Victoria Sørensen ASK
644 Signe Yde Thomassen ASF
73 Signe Odgaard Olsson OSK

123 Kamila Timofejeva SSF
130 Liva Elmshøj Iversen SSF
203 Mie Merle Elgaard Andersen FSF

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

555 Kamma Tagmos Tropp ASK
574 Silke Holch ASK
582 Vilte Galinyte ASK
564 Ingrid Wendel Rickers ASK
637 Sarah Murguz ASF
643 Mille Esko Møbjerg ASF
82 Frida Vennize Black OSK
83 Liva Risskov OSK

129 Alberte Overgaard SSF
134 Karina Alma Bardino Hansen SSF
140 Josefine Mensberg SSF
146 Alma Marie Brixen SSF
761 Sebastian Norman Eilers SOS
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

2 Evelina Kolisnyk ESK
4 Miia Kotenko ESK
5 Gabriela Veisa ESK

552 Agnes Skaanning ASK
630 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
632 Eva Parrazal Buttenschøn ASF
636 Maya Morales Franco ASF
72 Jada Branco Hvam Massango OSK
74 Allana Aviva Case OSK

212 Isabella Mira Geckalan FSF
213 Matilde Bregnhøj FSF
214 Siv Møller Egebak FSF
215 Clara Caroline Banch FSF

FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:
560 Elanur Baser ASK
642 Maria Raj Kumur ASF
650 Amelia Dyrcz VSK
67 Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
79 Luka Sølingvraa Thomsen OSK

762 Simone Jensen SOS
133 Amanda Tanderup Henriksen SSF
216 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:
26 Leyan Alazzawi ESK
32 Eline Graarup ESK

565 Josefine Mørch V Sig ASK
566 Josephine Wendelin ASK
567 Liv Sandgaard Frederiksen ASK
561 Smilla Therkildsen ASK
626 Aviaja Christine Floor Stevn ASF
631 Emilia Sophia Lindstrøm ASF
641 Martyna Kwiatkowska ASF
645 Andrea Hede Sørensen ASF
721 Julie Haagensen SOS
723 Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
124 Alberte Svensson SSF
131 Mikkel Kosack SSF
147 Karoline Olesen SSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunCubes 4
Nr. Navn: Klub:
19 Lasse Andresen ESK
22 Amalia Ahlers ESK
18 Maria Tuesen ESK

550 Anne Hunderup ASK
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
572 Marta Lønne Jensen ASK
573 Mette Caspersen ASK
575 Thomas Gravgaard Andersen ASK
617 Laura Kirstine Christensen ASF
77 Melanie Secher OSK

125 Cecilie frisbæk Nielsen SSF

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:
610 Claire Li ASF
611 Darya Konisevska Azadi ASF
614 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
618 Mahtob Konisevska Azad ASF
620 Nicoline Bomholtz ASF
621 Nora Balslev Olsen ASF
622 Olivia Colding Klitgaard ASF
627 Camila Babych ASF
638 Sigrid Winther Trolle ASF
675 Austeja Petrova VSK
661 Sophia Beier Jørgensen VSK
75 Iben Batiste OSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK

710 Agnes Lindgren Johansen SOS
719 Joanna Mikkelsen SOS
217 Caroline Toft Bregnhøj FSF
218 Noa Winther Jensen FSF

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:
608 Anna Cudrio Andreasen ASF
613 Ellen Mejlholm ASF
615 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
616 Laura Hejle ASF
619 Maren Sørensen Bach ASF
633 Frida Lund Kvejborg ASF
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
70 Astrid Marie Bentzen OSK

724 Lærke Norman Eilers SOS
120 Katarina Østergaard SSF
122 Hannah Møller SSF
219 Anna  Jablonska FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:
558 Astrid Kudsk Schmidt ASK
581 Vigga Villisie Willisie Sønderby ASK
609 Celina Benner Nielsen ASF
612 Ea Ougaard ASF
647 Sofie Heissel Iversen VSK
713 Camilla Haagensen SOS
715 Donna Sørensen SOS
126 Laura Rydder Pedersen SSF
135 Luna Rosa Bardino Hansen SSF
136 Sarah Veller SSF
220 Silje Saaby Larsen FSF
221 Signe Brogaard FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:
Evelina Kolisnyk ESK
Miia Kotenko ESK
Isabella Mira Geckalan FSF

Tweens 1
Navn: Klub:
Gabriela Veisa ESK
Kamma Marie Nielsen HSF
Matilde Bregnhøj FSF
Siv Møller Egebak FSF
Clara Caroline Banch FSF

Teens 1
Navn: Klub:
Elanur Baser ASK
Amelia Dyrcz VSK
Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
Simone Jensen SOS
Amanda Tanderup Henriksen SSF
Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF

Togs 1
Navn: Klub:
Leyan Alazzawi ESK
Eline Graarup ESK
Josefine Mørch V Sig ASK
Liv Sandgaard Frederiksen ASK
Smilla Therkildsen ASK
Aviaja Christine Floor Stevn ASF
Emilia Sophia Lindstrøm ASF
Martyna Kwiatkowska ASF
Julie Haagensen SOS
Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
Alberte Svensson SSF
Mikkel Kosack SSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Adult 1
Navn: Klub:
Lasse Andresen ESK
Amalia Ahlers ESK
Maria Tuesen ESK
Anne Hunderup ASK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Mette Kirk ASK
Thomas Gravgaard Andersen ASK
Christina Deleuran OSK
Sara Kristin Finnbogadottir OSK
Louise Sørensen SSF

Tots 2
Navn: Klub:
Darya Konisevska Azadi ASF
Nicoline Bomholtz ASF
Nora Balslev Olsen ASF
Camila Babych ASF
Sigrid Winther Trolle ASF
Victoria Tcacenco ASF
Austeja Petrova VSK
Sophia Beier Jørgensen VSK
Joanna Mikkelsen SOS
Caroline Toft Bregnhøj FSF

Tweens 2
Navn: Klub:
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Claire Li ASF
Johanne Vinther Gammelgaard ASF
Mahtob Konisevska Azad ASF
Olivia Colding Klitgaard ASF
Iben Batiste OSK
Lilje Edith Peitersen OSK
Agnes Lindgren Johansen SOS
Noa Winther Jensen FSF

Teens 2
Navn: Klub:
Anna Cudrio Andreasen ASF
Ellen Mejlholm ASF
Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
Laura Hejle ASF
Maren Sørensen Bach ASF
Frida Lund Kvejborg ASF
Sabine Cecilie Nielsen VSK
Astrid Marie Bentzen OSK
Lærke Norman Eilers SOS
Katarina Østergaard SSF
Hannah Møller SSF
Anna  Jablonska FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Togs 2
Navn: Klub:
Astrid Kudsk Schmidt ASK
Vigga Villisie Willisie Sønderby ASK
Celina Benner Nielsen ASF
Ea Ougaard ASF
Sofie Spliid Enevoldsen ASF
Sofie Heissel Iversen VSK
Camilla Haagensen SOS
Donna Sørensen SOS
Laura Rydder Pedersen SSF
Luna Rosa Bardino Hansen SSF
Sarah Veller SSF
Silje Saaby Larsen FSF
Signe Brogaard FSF

Adult 2
Navn: Klub:
Laura Toby ESK
Laura Kirstine Christensen ASF
Melanie Secher OSK
Cecilie frisbæk Nielsen SSF
Annette Overby SSF

Show
Navn: Klub:
Bieren og fluen ESK
Abba-dabbaerne ASK
Arabian Nights OSK
Mamma Mia Piger SSF
De hippe balerinaer FSF
Fri fra Skole SOS
Volvo SOS
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
15 Ida Amdi Jegind ESK

246 Scarlett Rose Parling Rytter HSF
714 Carolina Hagbard Junge Klinge SOS
727 Naja Marie Hørby SOS
729 Olivia Bering Hansen SOS
302 Goda Kairiukstyrte FSF
307 Frida Thorning Jakobsen FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

1 Laura Bundgaard Gundersen ESK
248 Sofie Lose Johannesen HSF
716 Emilia Sophia Hostrup Arntzen SOS
760 Sascha Malia Tamborg SOS
301 Isabella Winther Puls FSF
303 Melanie Søndergaard FSF
308 Josefine Møller Nielsen FSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
14 Josefine Kryger ESK

641 Daniela Petrova VSK
81 Bella Rose Case OSK

718 Jennifer Bøger SOS
766 Zenia Victoria Jespersen SOS
306 Nova Cecilie Pape Lyngby FSF
304 Esther Trekær Bech FSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
233 Anthoniya Kristensen HSF
245 Mira Kholod HSF
80 Rosalinde Batiste OSK

720 Josefine Vejby Richard SOS
148 Diana Timofejeva SSF
305 Ugne Kairiukstyrte FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
25 Rosa Larsen ESK
12 Lærke Lønborg ESK

139 Malou Petersen Lennards SSF
310 Celina Søndergaard FSF
313 Isabella Vinter Ellgaard FSF
316 Rosa Katrine Grønhøj Jensen FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

23 Chloe Winter Larsen ESK
711 Aritha Kunak SOS
142 Julie Lindgaard Nielsen SSF
317 Signe Staginat FSF
311 Marta Karaliute FSF
314 Marie Sørensen FSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
11 Emilie Bundgaard Gundersen ESK

137 Jessica Pacody-Risager SSF
309 Malia Okamoto Juul Larsen FSF
312 Merle Mikkelsen FSF
315 Celine Møller Nielsen FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunBubbles 3 Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

765 Sonja Surblyte SOS
24 Naya Alazzawi ESK

199 Nellie Borrisholt Mouritsen FSF
21 Emilie Kryger ESK

204 Frida-Marie Grønhøj Jensen FSF
642 Ines Warming Andsager VSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
151 Nicole Mari Bakkestrøm SSF
319 Sigrid Marie Wæhrens Madsen FSF
725 Marie Lisborg Pallesen SOS
150 Mille Schrøder SSF
320 Sofie Sørensen FSF
624 Andrea Meyer Ebdrup ASF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
318 Gry Simonsen FSF
728 Nanna Bering Hansen SOS
127 Silke Piil Ohlsen SSF
247 Silje Nørgaard Tvilum HSF
200 Isabella Risgaard Bielefeldt FSF
202 Sofie La Cour FSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
577 Olivia Isalena Englyst ASK
141 Laura Corvinius SSF
28 Mille Wennerwald ESK

640 Eira Overgaard ASF
201 Josefine Risgaard Bielefeldt FSF
205 Andrea Sørensen FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunBubbles 3 O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
206 Victoria Rygh Jessen FSF
764 Sofie Marie Korup Andersen SOS
138 Karen Marie Rønne Buhrkal SSF
128 Katrine Marie Beck Nielsen SSF
244 Freja Kovdal HSF
712 Bianca Bunha Andersen SOS

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
554 Ida Krogh Neigaard ASK
153 Kathrine Møller Hansen SSF
563 Ida Møller ASK
143 Ellen Schubert Kampmann SSF
207 Anna Kragh Stephensen FSF
152 Sofie Andreasen SSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
579 Sophia Lobdrup Olesen ASK
144 Silje Lysdal Heinze SSF
30 Sofia Serpelloni ESK

568 Katrine D''Andrea Markert ASK
646 Lea Stjernholm Hansen VSK
132 Mia Andresen Vestergaard SSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
726 Merle Tuxen SOS
149 Wenke Lysdal Heinze SSF
243 Elizabeth Laursen Kjærgaard HSF
234 Bine Nørgaard HSF
208 Cecilie Noos Nielsen FSF
249 Tyler Ivanov HSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
6 Ayleen Mussin ESK

10 Mille Jensen ESK
645 Isabella Guzman Gøttsche VSK
76 Elva Marie Peitersen OSK

209 Marie Calundan FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
16 Vasylisa Herasyna ESK

629 Caroline Skørbæk Nielsen ASF
644 Maja Sophia Højer VSK
717 Haylie Larsen SOS
210 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

9 Emma Drachmann ESK
673 Bella Laursen VSK
651 Tammy Xiyu Wang VSK
763 Sofia Norman Eilers SOS
211 Silje Hagelskjær Petersen FSF

FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
559 Caroline Grønkjær Eriksen ASK
586 Sofia Drabik ASK
644 Signe Yde Thomassen ASF
123 Kamila Timofejeva SSF
203 Mie Merle Elgaard Andersen FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
585 Nikita Ventzel ASK
562 Victoria Sørensen ASK
73 Signe Odgaard Olsson OSK

130 Liva Elmshøj Iversen SSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunFlakes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
555 Kamma Tagmos Tropp ASK
582 Vilte Galinyte ASK
643 Mille Esko Møbjerg ASF
83 Liva Risskov OSK

134 Karina Alma Bardino Hansen SSF
146 Alma Marie Brixen SSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

574 Silke Holch ASK
564 Ingrid Wendel Rickers ASK
637 Sarah Murguz ASF
82 Frida Vennize Black OSK

129 Alberte Overgaard SSF
140 Josefine Mensberg SSF
761 Sebastian Norman Eilers SOS

FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
2 Evelina Kolisnyk ESK
5 Gabriela Veisa ESK

630 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
636 Maya Morales Franco ASF
74 Allana Aviva Case OSK

213 Matilde Bregnhøj FSF
215 Clara Caroline Banch FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

4 Miia Kotenko ESK
552 Agnes Skaanning ASK
632 Eva Parrazal Buttenschøn ASF
72 Jada Branco Hvam Massango OSK

212 Isabella Mira Geckalan FSF
214 Siv Møller Egebak FSF

FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
560 Elanur Baser ASK
650 Amelia Dyrcz VSK
79 Luka Sølingvraa Thomsen OSK

133 Amanda Tanderup Henriksen SSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
642 Maria Raj Kumur ASF
67 Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK

762 Simone Jensen SOS
216 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
26 Leyan Alazzawi ESK

566 Josephine Wendelin ASK
626 Aviaja Christine Floor Stevn ASF
645 Andrea Hede Sørensen ASF
124 Alberte Svensson SSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
32 Eline Graarup ESK

567 Liv Sandgaard Frederiksen ASK
631 Emilia Sophia Lindstrøm ASF
721 Julie Haagensen SOS
131 Mikkel Kosack SSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
565 Josefine Mørch V Sig ASK
561 Smilla Therkildsen ASK
641 Martyna Kwiatkowska ASF
723 Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
147 Karoline Olesen SSF

FunCubes 4
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
19 Lasse Andresen ESK
18 Maria Tuesen ESK

557 Christina Gravgaard Andersen ASK
573 Mette Caspersen ASK
617 Laura Kirstine Christensen ASF
125 Cecilie frisbæk Nielsen SSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
22 Amalia Ahlers ESK

550 Anne Hunderup ASK
572 Marta Lønne Jensen ASK
575 Thomas Gravgaard Andersen ASK
77 Melanie Secher OSK
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FunCrystals 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
610 Claire Li ASF
618 Mahtob Konisevska Azad ASF
622 Olivia Colding Klitgaard ASF
675 Austeja Petrova VSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK

217 Caroline Toft Bregnhøj FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
611 Darya Konisevska Azadi ASF
620 Nicoline Bomholtz ASF
627 Camila Babych ASF
661 Sophia Beier Jørgensen VSK
710 Agnes Lindgren Johansen SOS
218 Noa Winther Jensen FSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
614 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
621 Nora Balslev Olsen ASF
638 Sigrid Winther Trolle ASF
75 Iben Batiste OSK

719 Joanna Mikkelsen SOS

FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
608 Anna Cudrio Andreasen ASF
615 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
619 Maren Sørensen Bach ASF
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
120 Katarina Østergaard SSF
219 Anna  Jablonska FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
613 Ellen Mejlholm ASF
616 Laura Hejle ASF
633 Frida Lund Kvejborg ASF
70 Astrid Marie Bentzen OSK

724 Lærke Norman Eilers SOS
122 Hannah Møller SSF
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FunCrystals 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:
558 Astrid Kudsk Schmidt ASK
609 Celina Benner Nielsen ASF
647 Sofie Heissel Iversen VSK
715 Donna Sørensen SOS
135 Luna Rosa Bardino Hansen SSF
221 Signe Brogaard FSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
581 Vigga Villisie Willisie Sønderby ASK
612 Ea Ougaard ASF
713 Camilla Haagensen SOS
126 Laura Rydder Pedersen SSF
136 Sarah Veller SSF
220 Silje Saaby Larsen FSF
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Evelina Kolisnyk ESK
Isabella Mira Geckalan FSF
Miia Kotenko ESK

Tweens 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Gabriela Veisa ESK
Kamma Marie Nielsen HSF
Matilde Bregnhøj FSF
Siv Møller Egebak FSF
Clara Caroline Banch FSF

Teens 1
Gruppe 1
Navn: Klub:

Elanur Baser ASK
Amanda Tanderup Henriksen SSF
Amelia Dyrcz VSK
Simone Jensen SOS
Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF

Togs 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Julie Haagensen SOS
Smilla Therkildsen ASK
Alberte Svensson SSF
Emilia Sophia Lindstrøm ASF
Josefine Mørch V Sig ASK
Leyan Alazzawi ESK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Eline Graarup ESK
Martyna Kwiatkowska ASF
Aviaja Christine Floor Stevn ASF
Liv Sandgaard Frederiksen ASK
Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
Mikkel Kosack SSF
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Adult 1
Gruppe 1
Navn: Klub:
Thomas Gravgaard Andersen ASK
Maria Tuesen ESK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Sara Kristin Finnbogadottir OSK
Lasse Andresen ESK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Amalia Ahlers ESK
Anne Hunderup ASK
Christina Deleuran OSK
Louise Sørensen SSF
Mette Kirk ASK

Tots 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Joanna Mikkelsen SOS
Nora Balslev Olsen ASF
Austeja Petrova VSK
Sigrid Winther Trolle ASF
Darya Konisevska Azadi ASF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Camila Babych ASF
Caroline Toft Bregnhøj FSF
Victoria Tcacenco ASF
Sophia Beier Jørgensen VSK
Nicoline Bomholtz ASF

Tweens 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Johanne Vinther Gammelgaard ASF
Lilje Edith Peitersen OSK
Noa Winther Jensen FSF
Olivia Colding Klitgaard ASF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Claire Li ASF
Iben Batiste OSK
Mahtob Konisevska Azad ASF
Agnes Lindgren Johansen SOS
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Teens 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Katarina Østergaard SSF
Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
Sabine Cecilie Nielsen VSK
Maren Sørensen Bach ASF
Anna Cudrio Andreasen ASF
Anna  Jablonska FSF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Lærke Norman Eilers SOS
Laura Hejle ASF
Hannah Møller SSF
Astrid Marie Bentzen OSK
Frida Lund Kvejborg ASF
Ellen Mejlholm ASF

Togs 2
Gruppe 1
Navn: Klub:
Camilla Haagensen SOS
Sofie Spliid Enevoldsen ASF
Laura Rydder Pedersen SSF
Celina Benner Nielsen ASF
Sarah Veller SSF
Astrid Kudsk Schmidt ASK
Silje Saaby Larsen FSF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Luna Rosa Bardino Hansen SSF
Ea Ougaard ASF
Sofie Heissel Iversen VSK
Donna Sørensen SOS
Signe Brogaard FSF
Vigga Villisie Willisie Sønderby ASK

Adult 2
Navn: Klub:
Cecilie frisbæk Nielsen SSF
Laura Kirstine Christensen ASF
Melanie Secher OSK
Laura Toby ESK
Annette Overby SSF
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 d. 28.-29. Januar 2023 FunSkate 2 VEST Silkeborg Skøjtehal

Show
Navn: Klub:
Fri fra Skole SOS
Bieren og fluen ESK
Mamma Mia Piger SSF
Arabian Nights OSK
De hippe balerinaer FSF
Abba-dabbaerne ASK
Volvo SOS
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